



Spennende jobb + din egen vardefanfare

Får du en av disse spennende jobbene, tar vi deg med på en av Ibestad kommunes 14 fjelltopper over 1000 m. Nærmere bestemt Langlitinden (1276 m) som er Skandinavias høyeste fjell på ei øy. Her skal vi bygge en varde og spille en vardefanfare for nettopp deg. For på Ibestad er vi kjent for å være gjestfrie og stolte av omgivelsene våre. Ja, og så elsker vi å gjøre ting litt annerledes.

Ibestad er en øykommune i Sør-Troms med 1461 innbyggere fordelt på øyene Andørja og Rolla. Øyene er bundet sammen med en undersjøisk tunnel. Vi har også fastlandsforbindelse til Troms innland via bru over Mjøsdundet. I tillegg har vi fergeforbindelse til Harstad, og hurtigbåtforbindelse til Harstad, Finnsnes og Tromsø.

Vi har et allsidig næringsliv med hovedvekt på fiskeri/havbruk, industri, forretningsdrift, samt et godt utbygd offentlig velferdstilbud med full barnehagedekning og SFO til alle elever i småskolen. **Vi har også et rikt kulturliv** med mange lag og foreninger og et aktivt idrettsmiljø med stor bredde. Kommunen har utallige vann for fiske og rekreasjon samt et enestående terreng for unike fjell- og friluftaktiviteter.

Andørja er for øvrig Nord-Europas mest fjellrike øy med 14 fjelltopper over 1000 m. Vi er også stolte av hvert år å arrangere **Tour de Andørja** - som er Nord-Norges største idrettsarrangement - og det festglade **Sommer i Ibestad**.

Ass. rådmann/personalsjef

I anledning av at personalsjefen går over i ny stilling har vi gitt stillinga et utvidet arbeidsområde.

For mer info: Rådmann Helge Høve, tlf. 952 64 032
eller personalsjef Brita Kleivan, tlf. 77 09 91 23.

Idéminister

Prosjektleder til et 3-årig utviklingsprosjekt for nærings- og stedsutvikling.

For mer info: Ordfører Marit Johansen, tlf. 77 09 91 10/909 80 787
eller rådmann Helge Høve, tlf. 952 64 032.

Næringsutvikler

Vi ønsker oss en næringsutvikler som skal være en offensiv pådriver for å etablere arbeidsplasser.

For mer info: Leder Plan- og næringsenheten Gunnar Paulsen, tlf. 77 09 91 26
eller rådmann Helge Høve, tlf. 952 64 032.

Kommuneoverlege

I tillegg til kommunelege 2 skal vi rekruttere ny kommuneoverlege.

For mer info: Personalsjef Brita Kleivan, tlf. 77 09 91 23
eller leder Pleie-, rehabiliterings- og omsorgsenheten Sylvi Johansen, tlf. 77 09 90 61.

Vi kan tilby konkurransedyktig lønn og meget god pensjonsordning.

Kommunen har også ledige stillinger innen utdanning og omsorg og næringslivet har ledige stillinger som sveisere, mekanikere, snekkere og produksjonsarbeidere.

Fullstendig annonsetekst på kommunens hjemmeside www.ibestad.kommune.no

Vi vil gjerne ha våre nye medarbeidere på plass så snart som mulig og vi tar sikte på en rask ansettelse. **Søknadsfrist: 27. januar.**

Søknader med CV (attester kan vi innhente etter behov) sendes til:
Ibestad kommune, Kommunehuset
9450 Ibestad
E-post: postmottak@ibestad.kommune.no

